1

平成 28 年４月 25 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
鎌 田 伸 一 郎

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

問合せ先
取締役専務執行役員

古 屋 正 仁
管 理 本 部 長

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

取締役候補者の選任及び人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 25 日開催の取締役会において、平成 28 年５月 26 日開催予定の第 44 回定時

株主総会に付議する取締役候補者及び下記のとおり役員及び主要な社員の人事異動について決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．新任の取締役候補者（平成 28 年５月 26 日付）

氏   名 新 現

堀 場  敬 史
取締役
執行役員
総務部長

執行役員
警務統括部長
兼 警送部長

鈴 木   學 取締役（非常勤） ―――

檜 山  竹 生 取締役（非常勤） ―――

（注）鈴木學および檜山竹氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

２．新任社外取締役候補者の略歴

氏  名  鈴木 學（すずき がく）

生年月日  昭和 22 年５月 12 日

略  歴  昭和 47 年４月  株式会社日立製作所

  平成 23 年４月  同社技監

  平成 28 年３月  同社退社

  平成 28 年４月  株式会社ヤシマキザイ特別顧問就任

 2

氏  名  檜山 竹生（ひやま たけお）

生年月日  昭和 33 年３月６日

略  歴  昭和 53 年４月  ロジックシステムインターナショナル株式会社入社

  昭和 61 年７月  株式会社エイビット設立 代表取締役社長就任

３．辞任予定の取締役

平成 28 年５月 26 日開催予定の第 44 回定時株主総会終結の時をもって辞任予定です。

氏   名 新 現

眞 壁  純 夫
専務執行役員
新安全警備保障株式会社
取締役専務執行役員

取締役 専務執行役員
西日本統括担当
兼 大阪事業部長

４．人事異動について

(１) 役員の担当職務の変更（平成 28 年５月 26 日付）

氏   名 新 現

白 川  保 友 取締役相談役 取締役会長

田 端  智 明

取締役 常務執行役員
警務本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長
兼 警務統括部長
兼 警送部長

取締役 常務執行役員
警務本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長

小 俣  力 男
取締役 常務執行役員
西日本統括担当
兼 大阪事業部長

取締役 執行役員
総務部長
兼 人事部長

横 塚   厚
取締役 常務執行役員
東京システム事業部長

取締役 執行役員
東京システム事業部長

山 根  温 海
顧 問
エスシーエスピー株式会社
取締役相談役

常務執行役員
エスシーエスピー株式会社
代表取締役社長

(２) 主要な社員の人事異動（平成 28 年６月１日付）

氏   名 新 現

玉 村  道 雄
理事
警備指導部長

警備指導部長

難 波  和 義 人事部長 人事担当部長

益 谷   勝 横浜支社長 多摩支社長

三 郷  真 樹 多摩支社長 福岡支社長

目 黒   充 福岡支社長
千葉支社
業務次長

以  上